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Бр.22-1136/4
18.10.2023
Гостивар
     
 Градоначалникот  на  Општина  Гостивар,
решавајќи  по  барањето  на  Друштво    за
просторно  и  урбанистичко  планирање  ″
ПОЛОГПРОЕКТ  –  ПРО  ″  ДОО  –  Гостивар,  и
предлогот за одбрување на планската програма од
страна  на  претходно  формирана  Комисијата  со
Решение  под број 22-1136/2 од.30.06.2023 г. , врз
основа  на  член  44  став  (7) од  Законот  за
урбанистичко  планирање  (Сл.  Bесник  на  РСМ
бр.32/2020 и 111/23), го издава следното: 

РЕШЕНИЕ

 Се одобрува Планска програма со технички
бр. 05/23 oд  Јуни 2023 година  за изработка на
Урбанистички  проект  вон  опфат  на
урбанистичкиот  план  за  формирање  на
градежна  парцела  на  дел  од  КП  2098,  КО
Дебреше , со намена А1.5 – станбени куќи во
состав на  селски  стопански  двор  -  Општина
Гостивар.

Образложение

 Барателот   Друштвото    за  просторно  и
урбанистичко  планирање  ″  ПОЛОГПРОЕКТ  –
ПРО  ″  ДОО  –  Гостивар,  поднесе  барање  за
одобрување на Планска програма за изработка на
Урбанистички  проект  вон  опфат  на
урбанистичкиот  план  за  формирање  на
градежна  парцела  на  дел  од  КП  2098,  КО
Дебреше , со намена А1.5 – станбени куќи во
состав  на  селски  стопански  двор -  Општина
Гостивар, со техн. бр. 05/23 од Јуни 2023 год.

 Со барањето ја приложи следната документација
и докази:
  -  Проектната  програма  за  изработка  на
Урбанистички  проект  вон  опфат  на
урбанистичкиот  план  за  формирање  на
градежна  парцела  на  дел  од  КП  2098,  КО
Дебреше , со намена А1.5 – станбени куќи во
состав  на  селски  стопански  двор -  Општина
Гостивар.

Nr. 22- 1136/4
18.10.2023
Gostivar

  Kryetari i Komunës së Gostivarit, duke vepruar
pas  kërkesës  së  Shoqatës  për  planifikim
hapësiror  dhe  urbanistik  “  POLOGPROEKT  –
PRO  ”  SHPK  –  Gostivar   dhe  propozimit  për
lejim të plan programës nga ana e Komisionit të
formuar  paraprakisht  me  Aktvendimin nën
numrin    22-1136/2 nga  dt  30.06.2023  vit,  në
bazë  të  nenit  44  paragrafi  (7)  nga  Ligji  për
planifikim  urbanistik (Gaz. Zyrtare e RMV  nr.
32/2020 dhe 111/23),  jep siç vijon: 

AKTVENDIM

 Lejohet Plan programa  me num.  Tek.  05/23
nga  Qershori  i  vitit  2023 për  përpunimin  e
Projektit urbanistik jashtë përfshirjes së planit
urbanistik për formim të parcelës   ndërtimore
në  pjesë  të  PK  2098,  KK  Debresh,  me
destinim A1.5 – shtëpi të banimit në kuadër të
oborrit  ekonomik  të  fshatit  -   Komuna  e
Gostivarit. 

Arsyetim

  Kërkuesi  Shoqata për planifikim hapësiror dhe
urbanistik “ POLOGPROEKT – PRO ” SHPK –
Gostivar,  ka  parashtruar  kërkesë  për  lejimin  e
Plan  programës  për  përpunimin  e  Projektit
urbanistik  jashtë  përfshirjes  së  planit
urbanistik për formim të parcelës ndërtimore
në pjesë të PK 2098, KK Debresh, me destinim
A1.5 – shtëpi të banimit në kuadër të oborrit
ekonomik të fshatit -  Komuna e Gostivarit, me
num. Tek. 05/23 nga Qershori i vitit 2023. 

 Me  kërkesën  ka  parashtruar  dokumentacionin
dhe dëshmit siç vijojnë:
   -  Programën projektuese për  përpunimin   e
Projektit urbanistik  jashtë  përfshirjes  së
planit  urbanistik  për  formim  të  parcelës
ndërtimore në pjesë të PK 2098, KK Debresh,
me  destinim  A1.5  –  shtëpi  të  banimit  në
kuadër të oborrit ekonomik të fshatit- Komuna
e Gostivarit. 
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Комисијата  формирана  од  Градоначалникот
на  Општина  Гостивар со  Решение  бр.22-1136/2
од  30.06.2023 год.,  во  состав:  Сефедин  Билали
диа,  Беким  Алиу  диа,  Kатерина  Анастасоска
диа и надворешните членови: Вера Попоска диа и
Јасер  Чајали диа по  проучувањето  на
приложената  документација со  барaњето  и
извршениот увид,  констатира  дека  барањето  е
основано и  Планската  програма  може  да  се
одобри.  Истото  го  потврди  со  Предлог
одобрување  на  Планската  програма  со  бр.22-
1136/3 од 04.07.2023.
 Градоначалникот  на  Општина  Гостивар  по
извршениот  увид  на  приложената
документација  со  барањето  и  предлог  од
Комисијата  за   урбанизам  констатира  дека
барањето е основано и се исполнети условите од
Законот за  урбанистичко планирање (Сл. Bесник
на РСМ бр.32/2020 и 111/23). Врз основа на тоа, а
согласно  член  44  став  7  од  Законот  за
урбанистичко планирање ce донесе решение како
во диспозитивот.

УПАТСТВО ЗА ПРАВНО СРЕДСТВО:

 Против  ова  Решение,  барателот  може  да
поднесе  жалба  во  рок  од  15  дена  од денот  на
приемот  на  Решението  до  министерот  кој
раководи  со  органот  на  државната  управа
надлежен за  вршење на работите од областа на
уредувањето на просторот.

  Komisioni i formuar nga Kryetari i Komunës së
Gostivarit me Aktvendimin nr. 22-1136/2 nga dt.
30.06.2023 vit,  në  përbërje:  Sefedin Bilalli  ida,
Bekim Aliu ida, Katerina Anastasoska  ida dhe
antarët  e  jashtëm:  Vera Poposka  ida  dhe  Jaser
Çajali ida, pas shqyrtimit  të dokumentacionit  të
parashtruar  me  kërkesën  dhe  këqyrjes  së
realizuar,  konstatoi  se  kërkesa  është  e
pranueshme  dhe  Plan  programa  mundet  të
lejohet. Të njëjtën e  vërtetojnë  me  Propozimin
për  lejimin  e  Plan programës me   nr. 22-1136/3
nga  04.07.2023. 
   Kryetari i Komunës së Gostivarit pas kryerjes
së këqyrjes në dokumentacionin e parashtruar me
kërkesën  dhe  propozimin nga  Komisioni  për
urbanizëm  konstatoi  se  kërkesa  është  me  bazë
dhe se janë të plotësuara kushtet nga Ligji   për
planifikim  urbanistik(Gaz.  Zyrtare  e  RMV
nr.  32/2020  dhe 111/23). Në bazë të saj, dhe në
pajtim me  nenin  44 paragrafi  (7) nga Ligji  për
planifikim  urbanistik është sjellë aktvendimi  si
në diapozitiv.

 UDHËZIM PËR MJETE  JURIDIKE :

 Kundër  këtij  Aktvendimi,  kërkuesi  mundettë
parashtroj ankesë në afat prej 15 ditësh nga dita e
pranimit të këtij Aktvendimi deri te ministry i cili
udhëheq  me  organin  e  administrates  shtetërore
competent  për  kryerjen  e  punëve  në  sferën  e
rregulimittë hapësirës. 

Градоначалник
Kryetari i Komunës
Arben Travari
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ЗА 
ИЗРАБОТКА НА 

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ  
НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН  

ЗА ФОРМИРАЊЕ ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 
ГП-1 НА ДЕЛ ОД КП 2098, КО ДЕБРЕШЕ  

СО НАМЕНА А1.5–СТАНБЕНИ КУЌИ  
ВО СОСТАВ НА СЕЛСКИ СТОПАНСКИ ДВОР 

ДЕБРЕШЕ 
 
 
 

тех. бр. 05/23 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Гостивар,                                                        ДПУП "ПОЛОГПРОЕКТ-ПРО" 
јуни,  2023 год.                                                           доо Гостивар 
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Број:  0805-50/155020230010550

ПОДАТОЦИ ЗА СУБЈЕКТОТ
ЕМБС: 5588545

Целосен назив: Друштво за просторно и урбанистичко планирање ПОЛОГПРОЕКТ-
ПРО ДОО Гостивар

Кратко име: ПОЛОГПРОЕКТ-ПРО ДОО Гостивар

Седиште: ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ бр.89 ГОСТИВАР, ГОСТИВАР

Вид на субјект на упис: ДОО

Датум на основање: 12.12.2001 г.

Деловен статус: Активен

*Вид на сопственост: Приватна

ЕДБ: 4007001121552

Големина на субјектот: мал                 

Организационен облик: 05.3 - друштво со ограничена одговорност

Надлежен регистар: Трговски Регистар

www.crm.com.mk

   Трговски регистар и регистар на други правни лица

Датум и време:  2.2.2023 г. 14:15:51

/Електронски издаден документ/

Т Е К О В Н А  С О С Т О Ј Б А

ОСНОВНА ГЛАВНИНА
Паричен влог MKD: 0,00

Непаричен влог MKD: 164.700,00

Уплатен дел MKD: 164.700,00

Вкупно основна главнина 
MKD: 164.700,00

Страна 1 од 3Број:  0805-50/155020230010550



СОПСТВЕНИЦИ

ЕМБГ/ЕМБС: 0606965478014

Име и презиме/Назив: ВАЛЕНТИНА ПОПОСКА

Адреса: ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ бр.БР.16 ГОСТИВАР, ГОСТИВАР

Тип на сопственик: Основач/сопственик

Паричен влог MKD: 0,00

Непаричен влог MKD: 54.900,00

Уплатен дел MKD: 54.900,00

Вкупен влог MKD: 54.900,00

Вид на одговорност: Не одговара

ЕМБГ/ЕМБС: 0608955473009

Име и презиме/Назив: БЛАГОЈА АНАСТАСИЕСКИ

Адреса: НИКОЛА ПАРАПУНОВ бр.БР.8-3/25 ГОСТИВАР, ГОСТИВАР

Тип на сопственик: Основач/сопственик

Паричен влог MKD: 0,00

Непаричен влог MKD: 54.900,00

Уплатен дел MKD: 54.900,00

Вкупен влог MKD: 54.900,00

Вид на одговорност: Не одговара

ЕМБГ/ЕМБС: 0901955473016

Име и презиме/Назив: ВАСИЛ ПЕТКОСКИ

Адреса: СВЕТОЗАР ПЕПОСКИ бр.БР.23Б ГОСТИВАР, ГОСТИВАР

Тип на сопственик: Основач/сопственик

Паричен влог MKD: 0,00

Непаричен влог MKD: 54.900,00

Уплатен дел MKD: 54.900,00

Вкупен влог MKD: 54.900,00

Вид на одговорност: Не одговара

ДЕЈНОСТИ
Приоритетна дејност/
Главна приходна шифра:

71.11 - Архитектонски дејности

ОПШТА КЛАУЗУЛА ЗА БИЗНИС

Евидентирани се дејности во надворешниот промет

Други дејности: Регистрирани дејности во надворешно-трговскиот промет

Страна 2 од 3Број:  0805-50/155020230010550



Правна поука: Против овој реален акт може да се изјави приговор до Централниот регистар на 
Република Северна Македонија во рок од 8 дена од денот на приемот.

ОВЛАСТУВАЊА

Овластени лица

ЕМБГ: 0606965478014

Име и презиме: ВАЛЕНТИНА ПОПОСКА

Адреса: ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ бр.БР.16 ГОСТИВАР, ГОСТИВАР

Овластувања: Управител без ограничување во внатрешниот и надворешниот 
трговски промет

Овластено лице: Овластено лице

ДОПОЛНИТЕЛНИ ИНФОРМАЦИИ

КОНТАКТ

E-mail: pologproekt@gmail.com

Напомена: 
Во тековната состојба прикажани се само оние податоци за кои има запишана вредност.

*Видот на сопственоста се определува врз основа на својството на основачот/содружникот 
/сопственикот и служи исклучиво за статистички цели на Државниот завод за статистика на 
Република Северна Македонија

Страна 3 од 3Број:  0805-50/155020230010550
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Проектна програма за изработка на УП вон опфат на Урбанистички план за формирање ГП на КП 2098, 
КО Дебреше, со намена А1.5, Општина Гостивар 
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ПРЕДЛОГ ПРОЕКТНА ПРОГРАМА 
ЗА 

ИЗРАБОТКА НА 
УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ  

НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН  
ЗА ФОРМИРАЊЕ ГРАДЕЖНА ПАРЦЕЛА 
ГП-1 НА ДЕЛ ОД КП 2098, КО ДЕБРЕШЕ  

СО НАМЕНА А1.5–СТАНБЕНИ КУЌИ  
ВО СОСТАВ НА СЕЛСКИ СТОПАНСКИ ДВОР 

ДЕБРЕШЕ 
ОПШТИНА ГОСТИВАР 

                         
 
 
 
ИЗРАБОТУВАЧ: 
Друштво за просторно и урбанистичко планирање 
"ПОЛОГПРОЕКТ-ПРО" доо Гостивар            
 
РАБОТЕН   ТИМ: 
Планери: 
Валентина Попоска, диа, овл.бр. 0.0078 
Сијче Трифуновска,диа, овл.бр. 0.0634 
 
Соработници: 
Васил Петкоски, диа, овл.бр.0.0054 
Елисавета Попоска, миа   
 
НАРАЧАТЕЛИ: 
Ќамиљ Шаини, с. Дебреше/Гостивар    
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ПРОЕКТНА ПРОГРАМА 
 
Нарачатели: Ќамиљ Шаини, с. Дебреше  Гостивар       
 
 Согласно Законот за урбанистичко планирање (Сл.весник на РСМ бр. 
32/20), се пристапи кон изработка на Проектна програма за изработка на 
Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за формирање градежна 
парцела на дел од КП 2098, КО Дебреше, со намена А1.5-станбени куќи во 
состсав на селски стопански двор, Дебреше, Општина Гостивар. 
 Со оваа Проектна програма треба да се утврдат границата и  содржината 
на планскиот опфат, согласно условите прецизирани со Закон, кои се однесуваат 
за предметниот плански опфат за кој е пројавен интерес за изработка на 
Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за формирање градежна 
парцела на дел од КП 2098, КО Дебреше, со намена А1.5-станбени куќи во 
состсав на селски стопански двор, Дебреше, Општина Гостивар,  со што 
општината утврдила дека ќе придонесе за реализација на инвестициски проекти 
од значење за истата.  
 Оваа Проектна програма произлегува од заинтересирани физички лица. 
Со ова програма се овозможаат услови за стимулација на вкупниот развиток и 
привлекување на инвестиции кои се усогласени со програмите на потенцијалните 
инвеститори на градбите, кои имаат јасна визија на идната концепција на 
планското решение за проектниот  опфат, неговата функционалност, диспозиција 
и капацитетот на планираните објекти на предметната локација, нивната 
економска оправданост, покриеност со соодветна техничка документација и 
отпочнување на реализација на планот. 
  
ОПИС НА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ 
 
 Предлог Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за 
формирање градежна парцела на дел од КП 2098, КО Дебреше, со намена А1.5-
станбени куќи во состсав на селски стопански двор, Дебреше, Општина Гостивар, 
како ОСНОВНА ЦЕЛ  ги има зацртано насоките за идниот просторен развој со 
создавање услови за планирање на организираниот простот со одредување 
намена на градежната парцела А1.5-станбени куќи во состав на селски стопански 
двор со алтернативни намени како компатибилни на основната намена. 
Границата на проектниот опфат на Урбанистички проект вон опфат на 
урбанистички план за формирање градежна парцела на дел од КП 2098, КО 
Дебреше, со намена А1.5-станбени куќи во состсав на селски стопански двор, 
Дебреше, Општина Гостивар, е затворена полигонална линија, и истата ја 
зафаќа катастарската парцела 2098, КО Дебреше. 
 Големината на проектниот опфат изнесува 0.18ха (1819,00м2). 
 Пристап до градежната парцела е од постоечкиот локален земјен пат кој се 
надоврзува на селска улична мрежа од населеното место с. Дебреше. 
 
ПРОЕКТНИ БАРАЊА ЗА ГРАДБИТЕ ВО РАМКИТЕ НА ПРОЕКТНИОТ ОПФАТ 
 

Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за формирање 
градежна парцела на дел од КП 2098, КО Дебреше, со намена А1.5-станбени 
куќи во состсав на селски стопански двор, Дебреше, Општина Гостивар, se 
izrabotuva soglasno ~lenot 58, stav (6) od Zakonot za urbanisti~ko 
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planirawe (Sl.Vesnik na RSM br. 32/20), kako I Pravilnikot za 
urbanisti~ko planirawe (Sl.Vesnik na RSM br. 225/20, 219/21, 104/22 i 
99/23). 

UP se izrabotuva vrz osnova na izraboteni Uslovi za planirawe na 
prostorot za izgradba na stanbeni ku}i vo sostav na selski stopanski dvor 
na KP 2098, KO Debre{e, Op{tina Gostivar so  tehn. br. Y11923 од април 
2023год, изработени од страна на Agencijata za planirawe na prostorot-
Skopje i potvrdeni so Re{enie br. UP1-15 948/2023 od 04.05.2023 god, 
издадено од страна на Ministerstvoto za `ivotna sredina i prostorno 
planirawe- Skopje. 

Урбанистичкиот проект треба да овозможи уредување и организирање 
на просторот преку офрмување на градежнa парцелa којa треба да се усогласi 
со потребата на барателот, kako и sozdavawe uslovi za planirawe na 
prostorot so odreduvawe namena na grade`nite parceli - А1.5-станбени куќи 
во состсав на селски стопански двор na KP 2098, KO Debre{e, Op{tina 
Gostivar, so alternativni nameni kako kompatibilni na osnovnata klasa na 
namena, planirawe na povr{ini za gradba na objekti so pridru`ni i 
prate~ki sodr`ini, definirawe na optimalni re{enija i vodovi na 
sistemot za organizirawe na osnovnite funkcii, i toa imaj}i gi vo predvid 
prirodnite pogodnosti i ograni~uvawe i sozdadeniot materijal fond preku 
analiza na postojnata sostojba i sozdavawe na osnovna koncepcija za 
planiranite povr{ini so konkretni idejni prostorni, soobra}ajni i 
infrastrukturni re{enija. 
 
            Главна цел на УП вон опфат на урбанистички план е уредување и 
организирање на просторот преку: 

o Odreduvawe grade`na parcela ; 
o Planirawe na grade`nata parcela ; 
o Utvrduvawe na parametrite za goleminata na objektite, vrz 

osnova na normite za planirawe na   objekti ; 
o Utvrduvawe na sistemot na infrastrukturno opslu`uvawe na 

planiranite sodr`ini i objekti; 
o Priklu~ok na proektniot opfat so elektri~na energija, i druga 

infrastruktura. 
o oformuvawe na prepoznatliva ambientalna celina; 
o po~ituvawe i za{tita na pravoto na ~ovekot na privatnost; 
o po~ituvawe i nadgraduvawe na pejsa`nite vrednosti; 
o vgraduvawe na za{titni merki; 
o po~ituvawe na zakonskite propisi, standardi i normativi vo 

planiraweto; 
o utvrdi plansko-proektnite op{ti i posebni uslovi, preku 

parametri, koi se potrebni za izrabotuvawe na ideen odnosno 
osnoven proekt na gradba (situacija, osnovi, presek i izgledi na 
gradbata), ako na konkretnata grade`na parcela e utvrdena 
povr{ina za gradba na eden objekt. 

 

Изработувањето и донесувањето на урбанистичкиot proekt треба да биде 
во согласност со Законот за урбанистичко планирање (Сл.Весник на РСМ бр. 
32/20), Правилникот за урбанистичко планирање (Сл.Весник на РСМ бр. 225/20, 
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219/21, 104/22, 99/23), Законот за урбано зеленило (Сл.Весник на РМ бр. 11/18, 
42/20), како и останата релевантна законска и подзаконска регулатива. 
УП- содржи: 
-   Услови за планирање на просторот 
-   Решение за Услови за планирање на просторот 
-   Текстуален дел; 
-   Графички дел  и  
- Ажурирана геодетска подлога со податоци сумирани во текстуалниот и 
графичкиот дел на proektniot документ. 
 Содржината на текстуалниот, графичкиот и нумеричкиот дел од 
Урбанистичкиот проект е регулирана со членот 60 од Правилникот за 
урбанистичко планирање (Сл.весник на РСМ бр. 225/20, 219/21, 104/22, 99/23). 
 
Нарачател на проектната документација е Ќамиљ Шаини од Дебреше/Гостивар, 
застапувано   преку ДПУП *Полгпроект-про* доо, Гостивар со телефон за контакт  
042/222 500,  кои во целост ќе ги сносат трошоците за изработка и донесување 
на оваа Проектна Програма. 
 
 
ПРОЕКТНИ БАРАЊА ЗА ИНФРАСТРУКТУРАТА 
 

Урбанистичкиот проект во целост треба да ги почитува postojnite 
re{enija od celokupnata izvedena infrastruktura vo naselenoto mesto 
Debre{e, Општина Gostivar, kako i Uslovite za planirawe na prostorot  so  
tehn. br. Y11923 од април 2023год, изработени од страна на Agencijata za 
planirawe na prostorot-Skopje 
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Karta br. 20
Legenda:
Koristewe na zemji{teto
Tema:Bilans na namena na povr{inite
Sektor:
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Karta br. 22
Legenda:
Sistem na naselbi i soobra}ajna mre`a
Tema:Prostorno-funkcionalna organizacija
Sektor:Sintezni karti
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Karta br. 23
Legenda:
Vodostopanska i energetska infrastruktura
Tema:Tehni~ka infrastruktura
Sektor:
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Sintezni karti
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Karta br. 24
Legenda:
Reonizacija i kategorizacija na prostorot za za{tita
Tema:Za{tita na `ivotnata sredina
Sektor:
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#*
 Za{tita na {umi

Rekultivacija na degradirani prostori
Za{tita na akumulacii ireki za vodozafati

Za{tita na zemjodelsko zemji{te

# Povolni podra~ja za lociraweregionalni sanitarni deponii
o


% Spomeni~ki celini
!( Arheolo{ki lokaliteti

Spomeni~ko podra~je
Povolni hidrogeolo{kisredini za locirawe nadeponii

Cтанбени куќи во 
состав на селско 
стопански двор 





Skica  od  izvr{eno  premeruvawe

 - granica na katastarska parcela

 - ажурирана состојба

ЛЕГЕНДА

 - granica na opfat

Razmer 1:1000
"ГЕО -БИРО" ДООЕЛ Гостивар

     - snimena to~ka so kota na teren556.30

                                                        A@URIRANA  GEODETSKA  PODLOGA ZA  КП.2098

Стамбен објект

-дециметрска мрежа
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УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ

                     НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН
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       ОПШТИНА ГОСТИВАР

ДОКУМЕНТАЦИОНА ОСН
ОВА

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ вон опфат на урбанистички план

на дел од КП 2098, КО Дебреше, Општина Гостивар

со намена А1.5-куќи во состав на селски стопнаски двор

АЖУРИРАНА ГЕОДЕТСКА ПОДЛОГА

ЛЕГЕНДА:

"POLOGPROEKT-PRO" DOO
DRU[TVO ZA PROSTORNO I URBABISTI^KO PLANIRAWE

G O S T I V A R

UPRAVITEL:

Valentina
Poposka, dia

PROEKT:

PRILOG:

FAZA:

RAZMER:

1 : 1000

TEH.BR.

DATA: PRILOG:
RABOTEN TIM: PLANER: SORABOTNIK:

Vasil Petkoski, dia, ovl.br.0.0054Valentina Poposka, dia, ovl.br.0.0078

DONESUVA^

Sij~e Trifunovska, dia, ovl.br.0.0634

05/23

br: 2

A@URIRANA GEODETSKA PODLOGA

OP[TINA  ГОСТИВАР

Elisaveta Poposka, mia
јуни, 2023g.

ИЗРАБОТУВАЧ:

дпуп ПОЛОГПРОЕКТ-ПРО доо Гостивар, лиц.бр 0103

УП

НАРАЧАТЕЛ:
Ќамиљ Шаини, с. Дебреше

                           на дел од КП 2098, КО Дебреше

                                                                со намена

А1.5-куќи во состав на селски стопански двор
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U-1.5 GRANICA NA PROEKTEN OPFAT  1791,63m2
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